
Zarządzenie Nr 77/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 27 maja 2013 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia struktury organizacyjnej administracji 

centralnej podległej bezpośrednio Kanclerzowi i Zastępcom Kanclerza 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.). 

 

postanawiam, 

 

co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 48/2012/2013 Rektora UKW z  dnia 8 marca 2013 r. w sprawie określenia 

struktury organizacyjnej administracji centralnej podległej bezpośrednio Kanclerzowi i 

Zastępcom Kanclerza wprowadzam następujące zmiany: 

 

1. Tworzę Sekcję Obsługi Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu (CEKFiS) 

2. Utworzoną Sekcję Obsługi włączam do Działu Administracyjno-Gospodarczego 

podległego bezpośrednio Zastępcy Kanclerza.   

 

§ 2 

 

1. Sekcja Obsługi jako jednostka administracyjna zostaje utworzona w celu efektywnego 

sprawowania zarządu nad obiektami i pracownikami CEKFIS przy ul. Sportowej 2 w 

Bydgoszczy oraz w celu sprawnego realizowania planowanych inwestycji.  

2. Do zadań Sekcji Obsługi należy w szczególności: 

 

1) Realizowanie kontroli zewnętrznych 

2) Kontrola stanu technicznego i nadzór nad usuwaniem usterek  

3) Sporządzanie planów zapotrzebowania 

4) Zlecanie wykonywania działań niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obiektów   

5) Przygotowywanie umów cywilnoprawnych dotyczących CEKFIS 

6) Organizowanie pracy pracownikom sprzątającym, gospodarczym, technicznym, 

szatniarzom i portierom  

7) Nadzór nad zatrudnionymi, układanie grafików i harmonogramów  

8) Dokonywanie rozliczeń miesięcznych oraz kwartalnych za media  

9) Wystawianie faktur związanych z działalnością CEKFiS i monitorowanie płatności 

10) Organizacja działalności podczas rozbudowy i remontu obiektów 

 



§ 3 

 

Sekcją Obsługi kieruje Kierownik podległy Kierownikowi Działu Administracyjno-

Gospodarczego. 

 

§ 4 

 

Struktura organizacyjna administracji centralnej podległej bezpośrednio Zastępcy Kanclerza, 

po wprowadzeniu zmian, jest następująca: 

 

1) Dział Administracyjno-Gospodarczy 

 Sekcja Obsługi Centrum Edukacji Kultury Fizycznej i Sportu 

2) Domy Studenta 

3) Kancelaria Główna 

 Archiwum Zakładowe 

 

                                                             § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2013 r.  

 

                                                                                         

Rektor 

 

 

                                                                   prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


